אלירן אשכנזי
המאשימה בעניין:

נגד
1. עבודי מטר

2. אסלאם חופאש
שניהם על-ידי עוה"ד איהאב ג'לג'ולי

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאותיהם בעובדות כתב אישום מתוקן (בשנית), במסגרת הסדר דיוני,
בעבירות המפורטות בשני אישומים: באישום הראשון נאשם 1 הורשע בשתי עבירות של נשיאת נשק
"חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק וסיפא רישא (ב) 144 סעיף לפי נשק ואביזר
העונשין"), ונאשם 2 הורשע בעבירה אחת של נשיאת נשק ואביזר נשק לפי סעיף 144 (ב) רישא
וסיפא לחוק העונשין; באישום השני, נאשם 2 הורשע בריבוי עבירות של נשיאת נשק ותחמושת לפי
סעיף לפי ותחמושת נשק החזקת של עבירות ריבוי העונשין, לחוק וסיפא רישא (ב) 144 סעיף
לפי סעיף 338(א)(5) ומעשה פזיזות ורשלנות בכלי ירייה וסיפא לחוק העונשין 144 (א) רישא

אמנם, תיקון זה אינו חל במקרה דנן, אך חשוב לזכור

את הרקע לחקיקתו, שיש בו כדי להשפיע על שיקולי הענישה השונים:

זו לא חמקה מעינו של המחוקק, אשר בחר להחמיר עם 'מגיפה' כי לציין "יש
עונשיהם של אלה הבוחרים לקחת חלק בעבירות נשק. כך, למשל, במסגרת חוק
מס' תיקון (להלן: התשפ"ב-2021 שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון העונשין
של עניינם על חל אינו ומשכך ,7.12.2021 ביום בכנסת שהתקבל ,(140
לחוק 144 סעיף לפי בעבירה שהורשע מי של עונשו כי הוחלט המערערים,
העונשין לא יפחת מרבע העונש המרבי שנקבע לצדה, אלא אם קיימים טעמים
מיוחדים שלא לעשות כן.

מיון רכזת חייאיב מרים עם: מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשמים ב"כ על
מוקדם - 074-7831077 או מירב אבוחצירה רשמת מאסרים נדחים - 074-7831078.

וכן עונשם, לנשיאת הנאשמים התייצבות להבטחת מעתה ישמשו הקשור המ"ת בתיק שהופקדו הערבויות
הקיימים. המגבילים התנאים כנם על יוותרו

ניתן צו להשמדת המוצגים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אייר תשפ"ג, 11 מאי 2023, בנוכחות הנאשמים וב"כ הצדדים.